ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:  256  / TM-GDĐT-VP.            TP. Hồ Chí Minh, ngày  30  tháng   9  năm 2016.
THƯ MỜI
Dự Lễ phát động Hội thi Nét vẽ xanh lần thứ XX
Năm học 2016-2017.

       Thực hiện Kế hoạch tổ chức Hội thi Nét vẽ xanh cấp thành phố lần thứ XX năm học 2016-2017, Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Thư viện khoa học tổng hợp Thành phố trân trọng kính mời:
       *  Đại diện Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

       *  Đại diện giáo viên mĩ thuật ( mỗi quận, huyện 01 người ).

 Đến tham dự buổi Lễ phát động Hội thi Nét vẽ xanh cấp thành phố lần thứ XX năm học 2016-2017.
 * Thời gian:   Lúc 8h00 ngày 06/10/2016 ( Thứ Năm ).
                                         ( chương trình đính kèm).
      * Địa điểm :
                    Thư viện Khoa học Tổng hợp Thành phố Hồ Chí Minh .
                Số 69 Lý Tự Trọng, P. Bến Thành, Quận 1 Tp Hồ Chí Minh( gửi xe và đi lối cổng số 135 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, góc Nam Kỳ Khởi Nghĩa - Lê Thánh Tôn), Q1. TP. HCM).
            Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần.

    TL. GIÁM ĐỐC

                           Nơi nhận:
         CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- Lưu: VP. TrH.
                                                                                                                                    ( Đã ký)

               Đỗ Minh Hoàng

Chương trình

Lễ Phát động hội thi Nét vẽ xanh lần thứ XX năm học 2016-2017.
         *  Đón tiếp:  (7.30 – 8.00)

                Xem phim tư liệu về Nét vẽ xanh lần thứ  XIX  năm học 2015- 2016.
         *  Lễ Phát động: (8.00 – 10.00)

1./  Tuyên bố lý do – Giới thiệu thành phần tham dự ( Ban Tổ chức).

          2./  Triển khai nội dung Kế hoạch hội thi Nét vẽ xanh lần thức XX năm học             2016- 2017 ( Sở GD-ĐT ).
         3./ Trao đổi ý kiến của đại biểu.
         4. Giải đáp ý kiến của các đơn vị( Ban Tổ chức).

         5./ Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Sở GD-ĐT và Sở VH-TT.

         6./ Lĩnh hội ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Sở (Ban Tổ chức).

Kết thúc.